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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Szandasz6l6s Tancegyiittes Alapitvany
Az egyszerlsitett éves beszamolé mérlege FAtlathk Szel foHtia )
El6z6 év El6z6 év Téargyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszk6zok
I. Immateriélis javak
Il. Targyi eszkozok
Ill. Befektetett pénziigyi eszkozok
B. Forgdeszkozok 327 5
1. Készletek
Il. Kvetelések
I1I. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkozok 327 5
e Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 327 5
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 310 5
I. Indulé téke/jegyzett téke
Il. T6kevaltozas/eredmény 99 310
IIl. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységb(jl‘ 211 -305
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységh6l
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 17
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. HosszU lejarati kotelezettségek .
Ill. Rovid lejaratl kotelezettségek 17
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 327 5
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Szandasz6l6s Tancegyiittes Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

80

100

80

100

2. Aktivalt sajat teljesitmények
ertéke

3. Egyéb bevételek

493

456

493

456

- tagdij, alapit6tol kapott
befizetés

- tamogatasok

- aéoményok

4., Pénzugyi miiveletek bevételei

5. Rendkivuli bevételek

ebbdl:

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

573

556

573

556

ebbdl: k6zhasznl tevékenység
bevételei

573

556

573

556

6. Anyagjellegi raforditasok

289

825

289

825

7. Személyi jellegli raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

19

36

19

36

9. Egyéb raforditasok

10. Pénziigyi m(iveletek
raforditasal
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Szervezet neve:

Szandasz68l6s Tancegyiittes Alapitvany

|

P

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elo6zé év targyév
helyesbitése

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

308

861

308

861

ebbdl: kozhasznu tevékenység
raforditasai

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

265

-305

265

-305

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

265

-305

265

-305

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

265

-305

265

-305

Tajékoztaté adatok

A. Kézponti koltségvetési
tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nytijtott tamogatas

D. Normativ tamogatas-

E. A személyi jovedelamadé
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeg

143

116

143

116

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Konyvvizsgaléi zaradék

Az adatok kényvvizsgélattal ala vannak tamasztva.

|:| lgen

D Nem
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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznasagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosito adatai

1.1 Név

Szandaszolos Tancegyiities Alapfivény

1.2 Székhely

Iranyitészam: E]@@ Teleplles: |Szolnok |

Kozterilet neve:lGOIrkij l Kozteriilet jellege: lC[ :
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ ,|1|3|3| [ T I'[a]s[e]7 l

1.4 Nyilvantartasi szam: 1|6 /|0|3|/L6[3[6| 5]

1.4 Szervezet ad6szama: @@ == @

1.6 Képvisel6 neve: |yasne Fabian Edit : &

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kézhaszni tevékenységek bemutatasa

IA Szandasz6l6s Tancegyiittes Alapitvany 2013-ban is a {6 céljainak elérése érdekében dolgozott. Munkaja
sordn a magyar néptanc és népzenehagyomanyainak rzése, annak bemutatasa, valamint az ifjisag
néptanccal valé megismertetésére torekedtiink. Az egyiittes 2013-ban is szamos helyen és rendezvényen
vallalt fellépést néptancmiisorra, emelve ezdltal a rendezvények szinvonalat, népszeriisitve a magyar népi
kultura megdrzésére iranyuld tirekvéseket. Az egyiittes killbndsen fontos szerepet tolt be a lakéteriilet
[életében. A Szandaszol6si Mivelddési Hazban miikédo civil szervezetek programjaira rendszeresen
miisorral késziiliink. A fellépésekre valo felkéréseiknek ellenszolgédliatias nélkiil tesziink eleget. Helyi
rendezvényeken szerepeltiink és programot szerveztiink: lakéteriileti Magyar Kulttira Napja és marcius 15-i
miisor, Nemzeti Borverseny, Mustival, Eszterlanc dévoda sziireti programja, Munkacsy uti évoda tanchazai,
Marton napi libabal, Kardcsonyi jatszéhaz.

3. K6zhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznl tevékenység megnevezese: |Neve|és, oktatas, képességfejlesztés, ismeretterj. l

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsol6dé kozfeladat, jogszabalyhely: I

3.3 Kozhasznu tevékenyseg célesoportja: [a kisiskolas kord gyermektdl kezdve a fiatal felnttig I
3.4 Kozhasznu tevékenységbdl részesiil6k |étszama:
3.5 Kozhasznu tevékenység fébb eredményei:

Kihasznaljuk az egyiittmiikédés lehetdségét mas miivészeti csoportokkal is. Augusztus kbzepén
Szolnoki Bartok Béla Kamarakérus évadnyitd hangversenyén vendégszerrepeltiink, Tébb szakmai
versenyen is megmeérettiik a csoportjaink tudasat. A Jdszkun Vildg Gyermek és Ifjusagi Miivészeti
Szemle martfiii dontdjéven tanccsoportjaink és népdalénekeseink versenyszamait négy nivodijjal
iutalmazta a zsiiri

400
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Szervezet neve:

Szandasz6l6s Tancegyiittes Alapitvany

1

7. Kbzhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1)

Targyév (2)

B. Eves tsszes bevétel

573

556

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

143

116

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbél nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

430

H. Osszes raforditas (kiadas)

308

861

I. Ebb6l személyi jelleg( raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Ad6zott eredmény

265

-305

L. A szervezet munkajaban kozremiikodé kézérdekii 6nkéntes
tevékenysé%et végz6 személyek szama

a kézérdeku onkentes tevékenysé%rél sz20616

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottsag mutat6i

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] |:| E(]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ]
Ectv. 32. § (4) ) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X]
Tarsadalmi tamogatottsag mutatéi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |z] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 15] [] X
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Szervezet neve:

@andaszb’lﬁs Tancegyiittes Alapitvany

5 £ . NKA 368108370 palyazat
Tamogatdasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: MNemzeti Kulturalis Alap

- kozponti koltségvetés

onkormanyzati kéltségvetés
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras

<O 08

mas gazdalkodd

Tamogatés idGtartama:

Tamogatasi 6sszeg: 200 000

- ebb6l a targyévre juté 6sszeg: 200 000

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

200 000
- targyévben folyoésitott 6sszeg:
oy Y g 200 000
Tamogatas tipusa: visszatéritend6 |:| vissza nem téritendd |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Szemeélyi

Bologi 200 000
Felhalmozasi

Osszesen: 200 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

A fellépések, versenyek alkalmaval zenei kiséret szolgdltatas kéltségeire hasznaltuk a tamogatds Gsszegét.

Az uiletl évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Az ifjdsagi néptanccsoport Hajdinanason vett részt a Xil. Orszagos Hjusagi Néptancfesztivalon. A rendezvény
bemutatkozasi &s taldlkozdsi lehetdséget biztositott az orszagban miikdds ifjasdgi korosztdlyn egylittesekenk. A
Kispéntiika Enekegyilttes az Orszagos és 1érségi népzenei mindsitdn vett részt. A tavaly mar Aranypdva Dijat is elnyert

ylittes miisorszamaét a magas rangi zstri ARANY mindsitésre értékelte. A 2013-as évrél is eimondhatjuk, hogy
sikeres, tartalmas és az egyittes szakmai fejlddésében is kimagasié év volt. Ehhez mérten tovabbra is magas
szinvonalon és eredményesen kivanjus végezni munkankat.
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Szervezet neve:

l§zandaszb’l6s Tancegylittes Alapitvany

> o 7 1 % SZJA visszautalds
Tamogatasi program elnevezése: :

Tamogaté megnevezése: NAV

kozponti koltségvetés |X|

onkormanyzati koltségvetés D
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras : D
' mas gazdalkodd D
Tamogatas idStartama:
Tamogatasi 0sszeg: 115 719

- ebbdl a targyévre juté 6sszeg: 115 719

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

115 719
- targyévben folyésitott sszeg:
L % 9 |15 719
Tamogatas tipusa: visszatéritendd D vissza nem téritendd IX[

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

olcyl 115 719
Felhalmozasi’

Osszesen: 115 719

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

Versenyek, fellépések utazasi koltségeinek fedezetére hasznaltuk fel a timogatas 6sszegsét.

Az uzleti évben végzett T6bb tevékenységek és programok bemutatasa
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